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STILLE FORTSÄTTER SIN STARKA TILLVÄXT I TREDJE KVARTALET +42,7% 
 
DELÅRSRAPPORT 1 JULI – 30 SEPTEMBER 2019 
• Nettoomsättningen uppgick till 40,7 MSEK (28,5).  
• Bruttomarginalen uppgick till 39,5 procent (43,5).  
• Rörelseresultatet uppgick till 8,7 MSEK (3,9), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 21,4 procent (13,7).  
• Resultatet efter skatt uppgick till 8,0 MSEK (2,8), vilket motsvarar 19,8 procent (9,8). 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 8,0 MSEK (-2,9). 

 
DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2019 
• Nettoomsättningen uppgick till 115,9 MSEK (93,7).  
• Bruttomarginalen uppgick till 41,3 procent (44,0).  
• Rörelseresultatet uppgick till 21,7MSEK (17,4), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 18,7 procent (18,6).  
• Resultatet efter skatt uppgick till 18,0 MSEK (14,1), vilket motsvarar 15,6 Procent (15,1). 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 13,5 MSEK (2,6). 
• Hanna Ernestam Wilkman tillträdde som ny vd den 1 februari. 

 
VD KOMMENTERAR 
Produktledarskap och innovation har varit Stilles affärsidé sedan 1841. Flera av Stilles produkter har varit de första 
i sitt slag. Oavsett om det är kirurgiska instrument som möjliggör nya typer av operationer eller operationsbord 
som förkortar operationstiden bidrar Stille till bättre kvalitet och förbättrat resursutnyttjande i hälso- och 
sjukvården. Stabilitet och lönsamhet är Stilles grundfundament. Stilles koncernövergripande finansiella mål består 
av att soliditeten inte ska understiga 40 procent och EBIT >17 procent i genomsnitt. Stilles tillväxtmål består av 10-
procentig organisk tillväxt samt kompletterande förvärv. Vi vill med detta åstadkomma en stabil och långsiktig 
avkastning till aktieägarna. 

Stille har en fortsatt stark försäljningstillväxt för fjärde kvartalet i rad. Nettoomsättningen för tredje kvartalet 
uppgick till 40,7 MSEK (28,5) en ökning med 42,7 procent. Nettoomsättningen för affärsområde operationsbord 
fortsätter att öka i Europa och USA, kraftigt drivet av ImagiQ2-bordet. Nettoomsättningen för affärsområde 
kirurgiska instrument ligger i linje med föregående år. Vi har haft stor nytta av den utökade produktionskapaciteten 
i Torshälla. Vi har expanderat produktionen av operationsbord ytterligare under det tredje kvartalet. Dessvärre 
drabbades vi av produktionsstörningar i form av kvalitetsbrister på ingående material från en underleverantör som 
påverkade bruttomarginalen negativt. Bruttovinsten för tredje kvartalet uppgick till 16,1 MSEK, (12,4) vilket 
motsvarar en bruttovinstmarginal om 39,5 procent (43,5). Produktionsstörningsproblemen är nu lösta. 
Rörelseresultatet uppgick till 8,7 MSEK (3,9), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 21,4 procent (13,7). Resultatet 
efter skatt uppgick till 8,1 MSEK (2,8), vilket motsvarar 19,8 procent (9,8). Produktutveckling är fortsatt ett 
prioriteringsområde för Stille och vi kommer att förstärka vår utvecklingsorganisation under fjärde kvartalet. Jag 
ser fortsatt positivt på Stilles utveckling. 

 

MSEK
juli-sept 
2019

juli-sept 
2018

jan-sep 
2019

jan-sept 
2018

okt-sept 
2018/2019

jan-dec 
2018

Nettoomsättning, MSEK 40,7 28,5 115,9 93,7 158,0 135,8
Rörelsemarginal % 21,4% 13,7% 18,7% 18,6% 18,5% 18,3%
Rörelseresultat 8,7 3,9 21,7 17,4 29,2 24,9
Resultat efter finansiella poster, MSEK 9,7 4,0 23,0 17,7 30,5 25,2
Resultat efter skatt, MSEK 8,1 2,8 18,0 14,1 24,1 20,2
Resultat efter skatt per aktie, kr 1,67 0,59 3,74 2,93 4,99 4,18
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ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 
STILLE AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för specialistkirurger världen 
över. Stille grundades 1841 och är ett av världens äldsta företag inom medicinteknik. Stilles prioriterade 
affärsområden är kirurgiska instrument och operationsbord. Stilles kirurgiska instrument används framförallt vid 
olika typer av öppen kirurgi. När det gäller minimalinvasiva ingrepp är operationsborden ImagiQ2 och Medstone 
nyckelprodukter. Bolaget har en stabil bas med ett starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet.  

STILLE OCH SJUKVÅRDSMARKNADEN 
Den globala sjukvårdsmarknaden där Stille verkar är i stabil tillväxt. Allt större resurser läggs på sjukvård och globalt 
finns en tillväxt även när det gäller antalet sjukhus. Ny operationsteknik och ökad medellivslängd är några av de 
faktorer som påverkar hälso- och sjukvården och därmed förutsättningarna för vår verksamhet. Vi förväntar oss 
en generell marknadstillväxt för samtliga de produktkategorier som ingår i Stilles produktutbud. 

En särskilt stabil tillväxttrend finns inom Stilles två viktigaste segment: kardiovaskulär kirurgi och plastikkirurgi. 

Hjärt-kärlsjukdomar är idag den vanligaste dödsorsaken i världen. Hjärt-kärlsjukdomar leder till både förebyggande 
och akuta kardiovaskulära ingrepp. Stilles produktutbud av kirurgiska instrument och operationsbord matchar det 
behov av produkter med hög kvalitet och precision som behövs inom hjärt-kärlkirurgin. 

Plastikkirurgi är, efter kardiovaskulär kirurgi, vårt näst viktigaste användningsområde. Plastikkirurgi omfattar allt 
från rekonstruktiv kirurgi till estetisk kirurgi. Även här är kraven höga på precision och kvalitet. 

Stille har goda möjligheter att utvecklas med stöd av underliggande marknadsutveckling. Vårt fokus på kvalitet och 
innovation i marknadssegment med stabil tillväxt skapar goda förutsättningar för framtiden. 

FINANSIELLA MÅL OCH STRATEGIER  
Styrelsen och bolagets ledning har under kvartalet utvärderat bolagets position, inriktning och mål under 
kommande år. Resultatet av detta arbete beskrivs kortfattat nedan. 

Stabilitet och lönsamhet är Stilles grundfundament. Stilles koncernövergripande finansiella mål består av: 

• EBIT ska ligga över 17 procent i genomsnitt. 
• Soliditeten ska inte understiga 40 procent.   
 

Våra tillväxtmål består av: 

• 10 procent organisk tillväxt.  
• Kompletterande förvärv.  
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STRATEGIER FÖR ATT NÅ MÅLEN 
Vi arbetar för tillväxt dels genom organisk tillväxt, dels genom förvärv som kompletterar befintlig produktportfölj 
eller marknadsnärvaro. Detta gäller båda Stilles affärsområden.  

I handlingsplanen ingår bland annat: 

• Fortsatta investeringar i produktutveckling. 

• Förvärv av kompletterande verksamheter och produkter. 

• Förstärkt närvaro och organisation i USA. 

• Förstärkt försäljningsorganisation. 

• Identifiera och utveckla ytterligare distributionskanaler för affärsområdet kirurgiska instrument. 

• Marknadsexpansion tillsammans med våra distributörer inom affärsområde operationsbord. 

• Vi ska använda och förvalta vårt varumärke för fortsatt lönsam tillväxt. 

UTDELNING 
Stilles policy är att utdelningen baseras på koncernens resultatutveckling samt utvecklingsmöjligheter och den 
finansiella ställningen. Den långsiktiga målsättningen är att utdelningen ska ha en stabil utveckling och uppgå till 
30–40 procent av resultatet efter skatt. 

KAPITALSTRUKTUR 
Stille ska ha en egen kapitalandel som överstiger 40 procent av balansomslutningen. Vid förvärv eller större 
investeringar kan bankfinansiering bli aktuell. Emission av aktier kan ske i samband med större förvärv. 

NETTOOMSÄTTNING 
Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 40,7 MSEK (28,5), en ökning med 42,7 procent. För perioden 
januari till september uppgick nettoomsättningen till 115,9 MSEK (93,7) vilket är en ökning med 23,7 procent. 
Nettoomsättningen för affärsområde Operationsbord fortsätter att öka i Europa och USA. Nettoomsättningen för 
Instrument ökar i USA och Europa men vi ser en temporär nedgång i ROW.  
 

RESULTAT 
Bruttovinsten för tredje kvartalet uppgick till 16,1 MSEK (12,4), vilket motsvarar en bruttovinstmarginal om 39,5 
procent (43,5). Bruttomarginalen har påverkats negativt av produktionsstörningar i form av kvalitetsbrister på 
ingående material från underleverantör samt kampanjerbjudande. Produktionsstörningsproblemen är nu lösta. 
Resultatet har under tredje kvartalet påverkats positivt av valutaeffekter och övriga rörelsekostnader med 1,7 (-
0,5). Rörelseresultat för tredje kvartalet uppgick till 8,7 MSEK (3,9). Koncernens finansnetto är 1,0 MSEK (0,1). 
Resultatet efter finansiella poster för kvartalet uppgick till 9,7MSEK (4,0). Resultatet efter skatt för kvartalet uppgick 
till 8,1 MSEK (2,8).  
Bruttovinsten för perioden januari till september uppgick till 47,9 MSEK (41,2) och rörelseresultatet 21,7 MSEK 
(17,4). Resultat efter skatt uppgår till 18,0 MSEK (14,1). Koncernens finansnetto är 1,3 MSEK (0,3). Resultat per 
aktie, uppgick till 3,74 SEK (2,93) För perioden januari till september. 
 

KASSAFLÖDE  
För tredje kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten till 8,0 MSEK (-2,9).  
För perioden januari - september uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten till 13,5 MSEK 
(2,6). Koncernens likvida medel vid periodens utgång uppgick till 39,7 MSEK (27,0). 
 

FINANSIELL STÄLLNING 
Nettokassan uppgick per 30 september till 38,3 MSEK (26,1). Koncernens soliditet uppgick till 76,2 procent (78,1). 
Koncernens egna kapital var vid periodens utgång 97,6 MSEK (80,0). Koncernen har en checkräkningskredit om 8,5 
MSEK, som per den 30 juni utnyttjades med 0,0 MSEK (0,0). 
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INVESTERINGAR 
Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick för perioden januari till september 
till 4,9 MSEK (2,6). Under perioden januari till september har 3,2 MSEK aktiverats i utvecklingskostnader av nya 
produkter. Av aktiverade utvecklingskostnader avsåg 1,5 MSEK (0,3) aktiverade personalkostnader och 1,7 (1,0) 
aktiverade externa utgifter.  Under tredje har kvartalet har 1,1 MSEK (1,3) aktiverats i utvecklingskostnader av nya 
produkter. Av aktiverade utvecklingsutgifter avsåg 0,4 MSEK (0,3) aktiverade personalkostnader och 0,7 MSEK (1,0) 
externa utvecklingsutgifter. 
 

SKATT 
För tredje kvartalet uppgår skattekostnad till 1,6 MSEK (1,2). Koncernen hade per 31 december 2018 ett 
ackumulerat underskottsavdrag om 5,5 MSEK, varav 0 MSEK är direkt hänförligt till moderbolaget. 

 
MEDARBETARE 
Medelantalet anställda i koncernen för tredje kvartalet uppgick till 60 personer (54). Per den 30 september var 62 
personer (57) anställda i koncernen.  
 

STILLE-AKTIEN 
STILLE-aktien är noterad på Nasdaq, First North Growth Market, under kortnamnet ”STIL”. För aktien betalades 
under perioden 1 januari – 30 september 2019 som högst 85 SEK per den 29 april och som lägst 63 SEK den 2 jan 
2019. Den största ägaren är Linc AB med 42,6 % av aktierna (röster och kapital). 
 
Eminova Fondkommission AB är Certified Adviser, + 46 8 684 211 10, adviser@eminova.se. 
 
MODERBOLAGET 
Nettoomsättningen i moderbolaget för tredje kvartalet uppgick till 27,6 MSEK (27,7). Rörelseresultatet för kvartalet 
uppgick till 5,6 MSEK (5,4). Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till 5,2 MSEK (4,2). 
Nettoomsättningen för perioden januari till september uppgick till 97,2 MSEK (86,5). Resultat efter skatt uppgick 
till 17,7 MSEK (14,3). Balansomslutningen uppgick till 135,6 MSEK (112,0), varav eget kapital utgjorde 104,8 MSEK 
(92,7). 
 
TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Stilles närståendekrets och omfattningen av transaktioner med närstående beskrivs i not 25 i årsredovisningen för 
2018. Inga transaktioner har genomförts under kvartalet, mellan STILLE och närstående, som har haft någon 
väsentlig inverkan på bolagets ställning och resultat.  
 

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Koncernens och moderbolagets väsentliga uppskattningar och bedömningar samt risker och riskhantering finns 
beskrivna i årsredovisningen för år 2018 i not 1 och 2. Inga väsentliga förändringar har uppkommit därefter.  
 

REDOVISNINGSPRINCIPER  
Koncernen och moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 (K3). I övrigt använder sig koncernen av samma definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder 
som tillämpats i årsredovisningen för 2018. 
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VALBEREDNING 
I enlighet med beslut vid Stille AB årsstämma den 2 maj 2019 skall valberedningen inför årsstämman 2020 bestå 
av tre ledamöter, vilka skall representera de två aktieägare med högst antal aktier som är villiga att ingå i 
valberedningen, samt styrelsens ordförande. Valberedningen utser sedan inom sig ordförande.  
I enlighet med ovanstående riktlinjer kommer valberedningen inför årsstämman 2020 att utgöras av följande 
personer:  

- Bengt Julander (ordförande för valberedningen)  
- Johan Lannebo  
- Göran Brorsson (styrelsens ordförande)  
-  

Ledamöterna i valberedningen representerar tillsammans cirka 51 procent av aktierna i bolaget sett till den 30 
september 2019. 
 
Aktieägare som önskar lämna förslag till Stilles valberedning kan skicka e-post till goran.brorsson@gbrpartners.se 
med rubrik ”Till valberedningen” eller brev till STILLE AB, box 207, 631 03 Eskilstuna, märkt ”Till valberedningen”, 
senast 29 januari. 
 
Årsstämman hålls den 29: de april 2020, klockan 16.00. 
Adress:  Norrlandsgatan 11, Stockholm.  

 
EKONOMISK INFORMATION 
Bokslutskommuniké för 2019 lämnas den 20 februari 2020. 
Årsredovisning för 2019 lämnas i mars 2020.  
Delårsrapport jan - mars 2020 lämnas den 29 april 2020. 
Delårsrapport jan - juni 2020 lämnas den 20 augusti 2020. 
Delårsrapport jan - sep 2020 lämnas den 29 oktober 2020. 
Bokslutskommuniké för 2020 lämnas den 18 februari 2021. 
 

REVISORSGRANSKNING  
Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av Stilles revisorer. 
 
Delårsrapporten har angivits efter bemyndigande av Stilles Styrelse.  
 
Torshälla den 31 oktober 2019 
 
 
Hanna Ernestam Wilkman 
VD- och koncernchef 
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Koncernens resultaträkning
Belopp i TSEK juli-sept 2019 juli-sept 2018 jan-sept 2019 jan-sept 2018 jan-dec 2018
Nettoomsättning 40 666 28 495 115 850 93 679 135 796
Kostnad sålda varor -24 593 -16 095 -67 925 -52 459 -76 161
Bruttoresultat 16 073 12 400 47 925 41 220 59 635

Övriga rörelseintäkter 1 875 3 598 2 155 2 267
Försäljningskostnader -7 046 -6 001 -22 480 -18 526 -26 308
Administrationskostnader -1 992 -2 027 -6 360 -6 312 -9 428
Forskning och utvecklingkostnader 0 0 -5 684Övriga rörelsekostnader -198 -505 -994 -1 158 -1 244
Rörelseresultat 8 712 3 867 21 689 17 379 24 922

Finansiella intäkter 0 3 47 47
Finanisella kostnader -19 -16 -56 -35 -57
Övriga finansella  intäkter och kostnader 999 135 1 400 284 286
Resultat efter finansiella poster 9 692 3 986 23 036 17 675 25 198

Skatt på periodens resultat -1 632 -1 172 -4 994 -3 541 -5 019
Resultat efter skatt 8 060 2 814 18 042 14 134 20 179
 - därav hänförligt till moderbolagets aktieägare 8 060 2 814 18 042 14 134 20 179

Övrigt totalresultat i koncernen

Poster som kan komma att omföras till resultaträkningen
 - Omräkningsdifferens, utländsk verksamhet 326 -168 499 413 506
Poster som inte kommer att återföras till resultaträkningen
Summa övrigt totalresultat 326 -168 499 413 506

Totalresultat efter skatt 8 386 2 646 18 541 14 547 20 686
 - därav hänförligt till moderbolagets aktieägare 8 386 2 646 18 541 14 547 20 686

Koncernens balansräkning
Belopp i TSEK september 2019 september 2018 december 2018

Tillgångar

Immateriella tillgångar 9 892 6 898 7 910
Materiella anläggningstillgångar 4 473 4 193 3 805
Övriga finansiella anläggningstillgångar 924 1 033 1 103
Omsättningstillgångar 73 148 63 294 66 816
Kassa och bank 39 671 26 965 35 669

SUMMA TILLGÅNGAR 128 108 102 383 115 303

Eget kapital och skulder
Eget kapital, hänförligt till moderbolagets aktieägare 97 640 79 961 86 099
Långfristiga skulder 1 844 1 209 1 601
Kortfristiga skulder 28 624 21 213 27 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 128 108 102 383 115 303

Rapport över förändringar i eget kapital i koncernen

TSEK 30-sep-19 31-dec-18
Ingående balans 86 099 71 206
Utdelning till aktieägare -7 000 -5 793
Summa totalresulat 18 541 20 685
Utgående eget kapital 97 640 86 099
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Koncernens kassaflöde
Belopp i TSEK juli-sept 2019 juli-sept 2018 jan-sept 2019 jan-sept 2018 jan-dec 2018
Löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 9 692 3 987 23 036 17 676 24 922
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet,mm. -2 839 667 -4 325 -1 298 -201
Summa 6 853 4 654 18 711 16 378 24 721

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 6 853 4 654 18 711 16 378 24 721
Förändring av rörelsekapital 1 194 -7 583 -5 246 -13 725 -11 269

Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 047 -2 929 13 465 2 653 13 452

Investeringsverksamheten
   Förvärv av rörelsegren -240 - -240 -240
   Förvärv (-)/ avyttring (+) av immateriella anläggningstillgångar -1 111 -1 279 -3 239 -1 279 -2 805
   Förvärv (-)/ avyttring (+) av materiella anläggningstillgångar -473 -206 -1 662 -1 291 -1 480
   Avyttring/minskning av övriga finaniella anläggningstillgångar 0 -314 - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 584 -2 039 -4 901 -2 810 -4 525

Finansieringsverksamheten
Förändring av checkkredit - - - - -
Utbetald utdelning - - -7 000 -5 793 -5 793
Förändring av lån -97 150 539 317 185

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -97 150 -6 461 -5 476 -5 608

Periodens kassaflöde 6 366 -4 818 2 103 -5 633 3 319
Likvida medel vid periodens början 31 980 32 390 35 669 32 469 32 469
Kursdifferens likvida medel 999 -433 1 400 -284 -286
Omräkningsdifferans 326 -174 499 413 167

Likvida medel vid periodens slut 39 671 26 965 39 671 26 965 35 669
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Koncernen - nyckeltal
Belopp i TSEK jan-sept 2019 jan-sept 2018 jan-dec 2018
Nettoomsättning 115 850 93 679 135 796
Nettoomsättningstillväxt, % 23,7% 8,3% 11,5%
Bruttovinst 47 925 41 220 59 635

1 Bruttovinstmarginal, % 41,4% 44,0% 43,9%
Avskrivningar 2 958 2 873 3 875

2 Rörelseresultat (EBIT) 21 689 17 379 24 922
3 Rörelsemarginal, % 18,7% 18,6% 18,4%

Resultat efter skatt 18 042 14 134 20 179
Totalresultat efter skatt 18 541 14 547 20 685
Genomsnittligt antal aktier(st) 4 827 638 4 827 638 4 827 638

4 Resultat per aktie, SEK 3,74 2,93 4,18
4 Totalresultat per aktie, SEK 3,84 3,01 4,28
6 Soliditet, % 76,2% 78,1% 74,7%

Kassaflöde från den löpande verksamheten 13 465 2 653 13 452
7 Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) 38 335 26 111 35 120

Eget kapital 97 640 79 961 86 099
8 Eget kapital per aktie,  SEK 20,23 16,56 17,83
9 Avkastning på eget kapital % 27,1% 22,7% 25,7%

10 Antal anställda 60 54 59

Definitioner 
1.Bruttovinstmarginal i procent av omsättningen.
2. Rörelseresultatet (EBIT) utgörs av resultatet före finansiella poster och skatt.
3. Rörelsemarginalen (EBIT) har beräknats som rörelseresultatet (EBIT) uttryckt i procent av nettoomsättningen under perioden.
4. Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning.
5. Totalresultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning
6. Soliditeten har beräknats som eget kapital i procent av summa tillgångar i balansräkningen.
7. Nettotillgång utgörs av räntebärande skulder och tillgångar samt kassa och bank.

8. Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier före och efter utspädning vid periodens slut.
9. Avkastning på eget kapital utgörs av resultatet efter skatt, rullande 12 månader, i procent av vägt genomsnittligt eget kapital.
10. Antal anställda  utgörs av genomsnittet  av antal antällda under perioden.
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Moderbolagets resultaträkning
Belopp i TSEK juli-sept 2019 juli-sept 2018 jan-sep 2019 jan-sep 2018 jan-dec 2018
Nettoomsättning 27 627 27 743 97 159 86 497 124 256
Kostnad sålda varor -17 193 -16 357 -58 519 -50 765 -73 902
Bruttoresultat 10 434 11 386 38 640 35 732 50 354

Övriga rörelseintäkter 1 876 3 598 2 155 2 267
Försäljningskostnader -4 484 -3 471 -13 810 -9 819 -14 284
Administrationskostnader -1 993 -2 027 -6 360 -8 924 -12 040
Övriga rörelsekostnader -198 -505 -994 -1 158 -1 243
Rörelseresultat 5 635 5 383 21 074 17 986 25 054

Ränteintäkter 0 3 47 47
Räntekostnader 30 -6 -7 -18 -28
Övriga finansiella intäkter och kostnader 999 135 1 400 284 286
Resultat efter finansiella poster 6 664 5 512 22 470 18 299 25 359
Bokslutsdispostioner -5 243
Skatt på periodens resultat -1 446 -1 287 -4 808 -3 934 -4 328
Resultat efter skatt 5 218 4 225 17 662 14 365 15 788

Moderbolagets balansräkning
Belopp i TSEK september 2019 september 2018 december 2018

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 6 570 3 645 4 697
Materiella anläggningstillgångar 3 411 3 341 3 063
Andelar i koncernföretag 13 762 13 762 13 762
Omsättningstillgångar 75 175 71 446 74 614
Kassa och bank 36 708 19 838 28 104

SUMMA TILLGÅNGAR 135 626 112 032 124 240

Eget kapital och skulder
Eget kapital 104 780 92 694 94 114
Obskattade reserver 5 243 5 243
Avsättningar 1 353 947 1 353
Kortfristiga skulder 24 250 18 391 23 530

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 135 626 112 032 124 240
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NÄRMARE UPPLYSNING LÄMNAS AV: 

 
Hanna Ernestam Wilkman, VD och koncernchef, tel. +46 (0)72-402 10 88 

E-post: Hanna.e.wilkman@stille.se  

 
Denna information är sådan information som Stille AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 31 oktober 2019 klockan 08:00 (CET). 

 
 
 




